DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DAS
VARIABILIDADES INTERANUAIS E INTERDECENAIS DOS ÍNDICES DE ARIDEZ E
EFETIVO DE UMIDADE DA CIDADE DE TAUÁ-CE. de autoria de IRENE CRISTINA
PEREIRA CORREA, JOSÉ IVALDO BARBOSA BRITO, VERÔNICA GABRIELLA DE
OLIVEIRA, ILLELSON RAFAEL DA SILVA BARBOSA, foi publicado nos Anais II WIASB
referente ao ISSN 2319-0248.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52898

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52898